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СВЕДЕНИЯ
о доходах за отчётный период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года,  об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на 1 июня 2017 года, представленных лицами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Горячий Ключ

	Фамилия, имя, отчество 

муниципального служащего


	Должность


	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств принадлежащих 

на праве собственности 

(вид и марка)
	Источник получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения имущества
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Удод Роман Игоревич
	Директор муниципального казенного учреждения муниципального образования город Горячий Ключ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	352546,14
	Квартира (пользование)
	59,6
	Россия
	
	


Главный специалист отдела кадров 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ
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